
  

21994D1217(04).doc - ЦПР –редактиран  1 

РЕШЕНИЕ № 16/94 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 28 октомври 1994 година 

 

 за изменение на приложение II (Технически разпоредби, стандарти, изпитания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, коригирано от 

Протокола за корекция на Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

наричано оттук нататък „Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като взе предвид приложение II към споразумението, изменено от Решение № 7/94 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 21 март 1994 г. за изменение на протокол 47 и някои 

приложения към Споразумението за ЕИП
1
 , 

 

като има предвид, че Директива 94/11/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 

23 март 1994 г. за сближаването на законовите, подзаконовите и административни 

разпоредби на държавите-членки в областта на етикетирането на материалите, използвани в 

основните компоненти на обувките, предназначени за продажба на потребителите
2
, трябва да 

се включи към споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

 Член 1 

 

След точка 3г (Решение 93/465/ЕИО на Съвета ) от глава XIX на приложение II към 

споразумението се включва следното: 

 

„3e. 394 L 0011: Директива 94/11/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 23 март 1994 

г. за сближаването на законовите, подзаконовите и административни разпоредби на 

държавите-членки в областта на етикетирането на материалите, използвани в основните 

компоненти на обувките, предназначени за продажба на потребителите (ОВ L 100, 

19.4.1994 г., стp.37). 

 

  Разпоредбите на директивата, по смисъла на настоящото споразумение се четат със 

следните адаптации: 

 

 

 

  a) В приложение I, точка 1, буква a) към списъка с писмени указания, които се 

отнасят до „лицева част (сая)”, се добавя следното: 

 

    FI  Päällinen 

    IS  Efri hluti 

                                                
1
 ОВ L 160, 28.6.1994 г., стp.1. 

 
2
 ОВ L 100, 19.4.1994 г., стр. 37. 



  

21994D1217(04).doc - ЦПР –редактиран  2 

    N  Overdel 

    S  Ovandel 

 

  б) В приложение I, точка 1, буква б) към списъка с писмени указания, които се 

отнасят до „подплата и стелка „, се добавя следното: 

 

    FI  Vuori ja sisäpohja 

    IS  Fóður og bindsóli 

    N  Fôr og bindsåle 

    S  Foder och bindsula 

 

  в) В приложение I, точка 1, буква в) към списъка с писмени указания, които се 

отнасят до „външно ходило „, се добавя следното: 

    

    FI  Ulkopohja 

    IS  Slitsóli 

    N  Yttersåle 

    S  Slitsula 

 

  г) В приложение I, точка 2, буква a), точка (i) към списъка с писмени указания, които 

се отнасят до „кожа”, се добавя следното: 

 

    FI  Nahka 

    IS  Leður 

    N  Lær 

    S  Läder 

 

  д) В приложение I, точка 2, буква a), точка (ii) към списъка с писмени указания, които 

се отнасят до „кожа с покритие”, се добавя следното: 

 

    FI  Pinnoitettu nahka 

    IS  Húðað leður 

    N  Belagt lær 

    S  Överdraget läder 

 

  е) В приложение I, точка 2, буква б) към списъка с писмени указания, които се 

отнасят  до естествени текстилни материали и синтетични или нетъкани текстилни 

материали, се добавя следното: 

 

    FI  Tekstiilit 

    IS  Textíflefni 

    N  Tekstilmaterialer 

    S  Textilmaterial 

 

  ж)   В приложение I, точка 2, буква в) към списъка с писмени указания, които се отнасят 

до „всички други материали”, се добавя следното: 

 

    FI  Muut materiaalit 

    IS  Öll önnur efni 

    N  Andre materialer 



  

21994D1217(04).doc - ЦПР –редактиран  3 

    S  Övriga material”. 

  

Член 2 

 

Текстовете на Директива 94/11/ЕО на Европейския парламент и на Съвета на фински, 

исландски, норвежки и шведски език, които са приложени към съответните езикови версии 

на настоящото решение, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 1 март 1995 г., при условие че всички нотификации, 

изисквани по силата на член 103, параграф 1 от споразумението, са направени на Съвместния 

комитет на ЕИП. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 28 октомври 1994 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

H. HAFSTEIN 


